



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 11 DE NOVIEMBRE DE 2014

N° de orden:
448-9-2014

REINA DE LA PAZ RODRÍGUEZ ZELAYA

NIT y/o NRC:

0 0 3 2 4

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
2	BOBINA	CABLE DE RED CAT 5e PARA EXTERIORES, DOBLE CHAQUETA	\$122.00	\$244.00
1	CAJA	CANALETA DE PVC PARA CABLEADO, 2 MTS DE LARGO, MEDIDA 3/4", 60 PIEZAS, BLANCO	\$126.00	\$126.00
1	CAJA	CANALETA PARA CABLEADO, 2 MTS DE LARGO, MEDIDA 1 1/4" 40 PIEZAS, BLANCO	\$160.00	\$160.00
15	UNIDAD	DISCO DURO, CAPACIDAD 500 GB, SATA 7200 RPM 32 MB CACHE, TOSHIBA	\$65.00	\$975.00
150	UNIDAD	CONECTOR RJ45, TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, MACHO, CATEGORÍA 5E	\$0.20	\$30.00
20	UNIDAD	TARJETA DE RED INALÁMBRICA, WIRELESS PCI D-LINK, TIPO INTERFACE PCI, b/g/n 2.4 GHz, WEP, WPA/WPA2 + PSK 64/128 bits	\$18.00	\$360.00
10	UNIDAD	FUENTES DE PODER DE 600w, MODELO ATX 110-220VAC Xtech	\$18.50	\$185.00
15	UNIDAD	TARJETAS DE RED WIRELESS INALÁMBRICA PCI EXPRESS NEXXT, b/g/n 2.4 GHz, WEP, EPA/WPA2 + PSK 64/128 bits	\$14.00	\$210.00
10	UNIDAD	MOUSE ÓPTICO USB, INTERFAZ USB, SENSOR ÓPTICO, xtech 2 botones + Scroll	\$5.00	\$50.00
3	UNIDAD	ADAPTADORES USB-SATA-IDE, INTERFAZ: USB 2.0	\$19.00	\$57.00
12	UNIDAD	UNIONES RJ45 HEMBRA-HEMBRA 10/100, CAT 6	\$6.00	\$72.00
20	UNIDAD	BATERÍAS RECARGABLES PARA UPS 12 v 7Ah	\$15.00	\$300.00
30	UNIDAD	BATERÍAS PARA MOTHERBOARD, CR2032 DE 3V	\$3.00	\$90.00
2	UNIDAD	CINTA PARA ROTULADOR DYMO LETRA TAG, COLOR BLANCO, MEDIDA: 12MM x 44 -1/2"x13"	\$11.25	\$22.50
25	UNIDAD	DVD-R, RECORDABLE CAPACIDAD 4.7 GB, VELOCIDAD 16 x COLOR BLANCO	\$0.35	\$8.75

TOTAL US\$: \$2,890.25

POR LA CANTIDAD DE: DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA 25/100 US (\$ 2,890.25)

OBSERVACIONES:	
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ
FECHA DE ENTREGA:	10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  <p>Jefe UACI</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>Firma del Titular o Designado</p> </div> </div>	
Datos del Administrador de la Orden de Compra: Nombre: ING. HUGO NELSON AVILES TELEFONO: 2369-1836	

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía